خوانساری، آقاموسی (۱۴۲۴)، منیه الطالب فی شرح المکاسب، تقریرات میرزای نائینی، مؤسسه النشر الاسلامی، قم، الطبعة الثانية.
۲۱. خویی، سید ابوالقاسم موسوی (بی تا)، المکاسب - مصباح الفقاهه، جلد ۲، بی جا
۲۲. دبیرخانهمجلسسخبرگانه رهبری (۱۳۷۶)، مشروح مذاکرات مجلس خبرگان رهبری، دورهاول، اجلاسیه هفتم، قم، اعتماد.
۲۳. ذهبی، ابی عبدالله محمد بن احمد بن عثمان (۱۳۸۲ / ۱۹۶۳)، میزان الاعتدال فی نقد الرجال، بحقیقه علی محمد البجاوی دارالمعرفه و للطباعه و النشر، بیروت.
۲۴. ذهبی، ابی عبدالله محمد بن احمد بن عثمان (۱۴۱۲ / ۱۹۹۱)، تاریخ الاسلام، تحقیق الدكتور عمر عبدالسلام تدمری، دارالکتب العربی، بیروت.
۲۵. الزحیلی، وهبه (۱۴۰۵)، الفقه الاسلامی و ادلته، الجزء السادس، دارالفکر، دمشق، الطبعة الثانية.
۲۶. سنهوری، عبدالرازق احمد (۱۳۸۹)، نظریه های دولت در فقه اهل سنت، مترجمین، کرمی، حامد و محبی، داوود، میزان، تهران، چاپ اول.

۲۷.